MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PARCIAL

A Comissão instituída pela Portaria nº 62 de 04/04/2017, torna público o RESULTADO

PARCIAL do Edital nº. 007/2017 para o Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio

na modalidade PROEJA.

Conforme previsto em Edital, segunda-feira, 15/05/2017, é destinada a recursos

contra o Resultado Parcial, transcrevo o item 4.2.1 do Edital: “O candidato de desejar recorrer,

deverá fazê-lo por escrito, explicitando de forma clara e objetiva seu inconformismo com o

resultado, e, se houver, apresentar elementos que comprovem sua alegação, sob pena de não

reconhecimento do recurso.”

Após a análise dos recursos, se houver, será divulgado o Resultado Final no dia

17/05/2017.

TABELA CLASSIFICAÇÃO - EDITAL 007/2017

Classificaçã
o Nome do Candidato Resultado Parcial

1 Luciana dos Santos Aprovado (a)

2 Lucivânia da Silva Souza Aprovado (a)

3 Mayara Petroni da Rocha Aprovado (a)

4 Karen Lorrayne Gonçalves da Cruz Aprovado (a)

5 Pietrus Henrique C. Barbosa Aprovado (a)

6 David Cristyan Garcia Penha Aprovado (a)

7 Camilla Rodrigues Nogueira Aprovado (a)

8 Josivânia da S. Souza Aprovado (a)

9 Débora Ferreira da Silva Alburquerque Aprovado (a)

10 Vender Alburquerque Rodrigues Aprovado (a)

11 Idomar Gonçalves de Oliveira Aprovado (a)

12 Tamara Alves Basílio de Amorim Aprovado (a)

13 Maria Aparecida de Barros Guimarães Aprovado (a)

14 João Lino dos Santos Filho Aprovado (a)

15 Patrícia Maria Dutra Ramos Aprovado (a)

16 Sueli de Souza Aprovado (a)

17 Weder Alburquerque Rodrigues Aprovado (a)

18 Patricia dos Santos Marçal Aprovado (a)

19 Elizandra Oliveira da Silva Aprovado (a)

20 Ana Rita P. dos Santos Aprovado (a)

21 Patrícia Freitas Dias Aprovado (a)

22 Denise Kássia Souza Rodrigues Aprovado (a)

23 Patrícia Roboton de Lino Aprovado (a)

24 Giovana Santos de Aguiar Aprovado (a)

25 Daiana Pereria Soares da Silva Aprovado (a)

26 Matheus Marques de Lima Aprovado (a)

27 Jorge Henrique Oliveira Aprovado (a)

28 Cláudio Mendes Moreira Aprovado (a)

29 Sílvia Cavalheiro Aprovado (a)

30 Jaqueline Aparecida da Silva Aprovado (a)

31 Letícia Neves de Jesus Aprovado (a)

32 Leandro Stabili da Conceição Aprovado (a)

33 Jhonathan Nery de Oliveira Aprovado (a)

34 Rayanne Fernanda Dourado Silva Aprovado (a)

35 Deiverson Santos Maia Aprovado (a)

36 Dayane dos Santos Carneiro Classificado (a)

37 Milton Gomes da Costa Classificado (a)

38 Fernando Redi Miranda Classificado (a)

39 Márcio dos Santos Souza Classificado (a)

40 Ivani Campos Domingues Classificado (a)

41 Daiane Martins Couveia Classificado (a)

42 Charlene Patrícia Duarte Abreu Classificado (a)

43 Thayse Rosa Seabra Classificado (a)

Atenciosamente,

Rondonópolis-MT, 12 de maio de 2017.

_________________________________

               Ademilso Lira de Matos

 Presidente da Comissão

Portaria 62 de 04/04/2017